«Spuneţi dlut doct r, a lig aecundau-
ţilor, că eu nu më dudei iu el. Urmările
duelului sunt pentra noi prea mult diver
gente : Daci el iml împuşcă degetul cel
mic, eu na mal pot cânta din violină, dar
eu dacă ii impuse chiar şi capul, el şi
atunci poate scrie critice*.

„Familia". Nr. 43, delà 22 Oct. (4 Nov.)
1900, are următorul cupris :

P lâns . . . (versuri) de Ioai S cur tu ;
Aşază ţi mânuţa pe inima m e a . . . (Hein)
St. O. Iosif; Peychea (urmare) Petru Vulcan ;
La pian (ЧегаигІ), de V. E. M. ; Sora Bea
trice, dramă in 3 acte, de M. Maetmrnîk,
trad. de II Chendi şi C.